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Opis produktu

SKOROSZYT PP A4 BEZ PERFORAC]I ZIELONY

JASNY

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Kod producenta
Kod EAN

Materiat

Format

Kod producenta
Kolor

Marka

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

1,99 zt

1,62 zt

45 szt

110373
5907814631022
plastikowy

A4

110373

zielony

D.rect

0.1 kg
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Opis produktu:

kolor zielony jasny

format A4, bez perforacji

przednia oktadka przeZroczysta, tylna kolorowa
wykonany z tworzywa PP

wyposazony w wymienny pasek do opisu zawartosci
zaokraglone narozniki

metalowe spinki

Skoroszyt to podstawowe wyposazenie kazdego pracownika biurowego, bez ktérego trudno wyobrazi¢ sobie sprawne
przechowywanie podrecznych dokumentéw. Skoroszyt biurowy pomaga porzadkowac i segregowa¢ dokumenty w miejscu
pracy, doskonale chroniac je przez zniszczeniem i zabrudzeniem. Szeroka kolorystyka umozliwia tatwa segregacje
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dokumentéw i szybka identyfikacje zawartosci. Wykonany z mocnego tworzywa PP. Wyposazony w funkcjonalny pasek do
opisu zawartosci. PrzeZzroczysta przednia oktadka umozliwia szybka identyfikacje dokumentéw. Wyposazony w zaokraglone
narozniki oraz mocne metalowe spinki.

Format A4.
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